

婦人科系癌 (GY)

コード	治療名	一般名	製剤名	投与量	投与日	投与時間	1コース	備考
GY001 (01-02)	TC	パクリタキセル		175mg/m ²	d1	180分	3-4週	卵巣癌 子宮体癌 子宮頸癌
		カルボプラチン		AUC=5-6	d1	60分		
GY002	DC	ドセタキセル		70mg/m ²	d1	60分	3-4週	卵巣癌 子宮体癌
		カルボプラチン		AUC=5-6	d1	60分		
GY003 (01-02)	wPTX	パクリタキセル		80mg/m ²	d1.8.15	60分	3週・4週	卵巣癌
GY004	CPT-11 + DOC	イリノテカン		60mg/m ²	d1.8	90分	3週	卵巣癌
		ドセタキセル		60mg/m ²	d8	60分		
GY005	PLD + CBDCA	lipo-ドキシソルピシン	ドキシル	30mg/m ²	d1	60分	4週	卵巣癌
		カルボプラチン		AUC=5	d1	60分		
GY006	VP-16 + CDDP	エトポシド	ラステット	100mg/body	d1.2.3	60分	4週	卵巣癌
		シスプラチン		10mg/m ²	d1.2.3.4.5	60分		
GY007 (01-02)	IAP	イホスファミド	イオホマイド	1g/m ²	d1.2.3(.4.5)	60分	4週	子宮肉腫
		エピルビシン		40mg/m ²	d1	10分		
		シスプラチン		15mg/m ²	d1.2.3	60分		
		メスナ	ウロミテキサン	1日量の20%量×3	d1.2.3	30分		
GY008	CDGP + CPT-11	ネダプラチン	アクブラ	80mg/m ²	d1	90分	4週	子宮頸癌 卵巣癌
		イリノテカン		60mg/m ²	d1.8	90分		
GY009	GEM	ゲムシタピン		1000mg/m ²	d1.8.15	30分	4週	卵巣癌
GY010	GEM + CBDCA	ゲムシタピン		1000mg/m ²	d1.8	30分	3週	卵巣癌
		カルボプラチン		AUC=4	d1	60分		
GY011	CPT-11 + CDDP	イリノテカン		60mg/m ²	d1.8.15	90分	4週	卵巣癌 子宮頸癌
		シスプラチン		60mg/m ²	d1	120分		
GY012	PLD	lipo-ドキシソルピシン	ドキシル	40mg/m ²	d1	90分	4週	卵巣癌
GY013	AP(DXR +CDDP)	ドキシソルピシン		60mg/m ²	d1	10分	3週	子宮体癌
		シスプラチン		50mg/m ²	d1	180分		
GY014	AJ(EPI + CBDCA)	エピルビシン		50mg/m ²	d1	10分	3-4週	子宮体癌
		カルボプラチン		AUC=5-6	d1	60分		
GY015	CPT-11	イリノテカン		100mg/m ²	d1.8.15	90分	4週	卵巣癌 子宮頸癌
GY016	GD(GEM + DOC)	ゲムシタピン		900mg/m ²	d1.8	30分	3週	子宮平滑筋肉腫
		ドセタキセル		75mg/m ²	d8	60分		
GY017	DXR	ドキシソルピシン		60mg/m ²	d1	30分	3週	子宮平滑筋肉腫
GY018	DP(DOC + CDDP)	ドセタキセル		70mg/m ²	d1	60分	3-4週	子宮体癌 卵巣癌
		シスプラチン		60mg/m ²	d1	180分		
GY019	TP(PTX + CDDP)	パクリタキセル		175mg/m ²	d1	180分	4週*	子宮頸癌 卵巣癌 子宮体癌
		シスプラチン		50mg/m ²	d1	90分		
GY020 (01-03)	TC + BEV	パクリタキセル		175mg/m ²	d1	180分	4週*	卵巣癌
		カルボプラチン		AUC=6	d1	60分		
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY021 (01-03)	DC + BEV	ドセタキセル		70mg/m ²	d1	60分	4週*	卵巣癌
		カルボプラチン		AUC=6	d1	60分		
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY022	BEV維持	ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	30分	3週	卵巣癌
GY023 (01-03)	TP + BEV	パクリタキセル		175mg/m ²	d1	180分	4週*	子宮頸癌 卵巣癌
		シスプラチン		50mg/m ²	d1	90分		
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY024 (01-03)	GEM + CBDCA + BEV	ゲムシタピン		1000mg/m ²	d1.8	30分	3週	卵巣癌
		カルボプラチン		AUC=4	d1	60分		
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY025 (01-06)	wPTX + BEV	パクリタキセル		80mg/m ²	d1.8.15	60分	3週・4週*	卵巣癌
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY026 (01-03)	CPT-11 + BEV	イリノテカン		100mg/m ²	d1.8.15	90分	4週*	卵巣癌
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY027 (01-03)	GEM + BEV	ゲムシタピン		1000mg/m ²	d1.8.15	30分	4週*	卵巣癌
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY028 (01-03)	Pembrolizumab + TC + BEV	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	d1	30分	3週	子宮頸癌
		パクリタキセル		175mg/m ²	d1	180分		
		カルボプラチン		AUC=5	d1	60分		
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY029	Pembrolizumab + TC	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	d1	30分	3週	子宮頸癌 子宮体癌
		パクリタキセル		175mg/m ²	d1	180分		
		カルボプラチン		AUC=5	d1	60分		
GY030 (01-03)	Pembrolizumab + TP + BEV	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	d1	30分	3週	子宮頸癌
		パクリタキセル		175mg/m ²	d1	180分		
		シスプラチン		50mg/m ²	d1	90分		
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY031	Pembrolizumab + TP	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	d1	30分	3週	子宮頸癌
		パクリタキセル		175mg/m ²	d1	180分		
		シスプラチン		50mg/m ²	d1	90分		
GY032	Pembrolizumab + BEV	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	d1	30分	3週	子宮頸癌
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY033	Pembrolizumab (q3w)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	d1	30分	3週	子宮頸癌 子宮体癌
GY034	Pembrolizumab (q6w)	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	d1	30分	6週	子宮頸癌 子宮体癌
GY035 (01-03)	NGT + BEV	ノギテカン	ハイカムチン	1.25mg/m ²	d1.2.3.4.5	30分	3週	卵巣癌
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY036	NGT	ノギテカン	ハイカムチン	1.25mg/m ²	d1.2.3.4.5	30分	3週	卵巣癌
GY037 (01-03)	PLD + BEV	lipo-ドキシソルピシン	ドキシル	40mg/m ²	d1	90分	4週*	卵巣癌
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		
GY038 (01-02)	PLD + BEV (d1.15)	lipo-ドキシソルピシン	ドキシル	40mg/m ²	d1	90分	4週	卵巣癌
		ペバシズマブ	アバステン	10mg/kg	d1.15	90→60→30分		
GY039	Durvalumab + TC	デュバルマブ	イミフィンジ	1120mg/body	d1	60分	3週	子宮体癌
		パクリタキセル		175mg/m ²	d1	180分		
		カルボプラチン		AUC=5or6	d1	60分		
GY040	Durvalumab + DC	デュバルマブ	イミフィンジ	1120mg/body	d1	60分	3週	子宮体癌
		ドセタキセル		70mg/m ²	d1	60分		
		カルボプラチン		AUC=5or6	d1	60分		
GY041	Durvalumab + TP	デュバルマブ	イミフィンジ	1120mg/body	d1	60分	3週	子宮体癌
		パクリタキセル		175mg/m ²	d1	180分		
		シスプラチン		50mg/m ²	d1	90分		
GY042	Durvalumab + DP	デュバルマブ	イミフィンジ	1120mg/body	d1	60分	3週	子宮体癌
		ドセタキセル		70mg/m ²	d1	60分		
		シスプラチン		60mg/m ²	d1	180分		
GY043 (01-02)	Durvalumab維持	デュバルマブ	イミフィンジ	1500mg/body (BW≧30kg: 20mg/kg)	d1	60分	4週	子宮体癌
GY044 (01-02)	Durvalumab + Olaparib 維持	デュバルマブ	イミフィンジ	1500mg/body (BW≧30kg: 20mg/kg)	d1	60分	4週	pMMR 子宮体癌
		オラパリブ	リムパーザ	600mg/d 分2	d1-28			
GY045	Pembrolizumab (q3w) + Lenvatinib	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	d1	30分	3週	子宮体癌 2nd
		レンパチニブ	レンビマ	20mg/d 分1	d1-21			
GY046	Pembrolizumab (q6w) + Lenvatinib	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	400mg/body	d1	30分	6週	子宮体癌 2nd
		レンパチニブ	レンビマ	20mg/d 分1	d1-42			
GY047	Pembrolizumab + DC	ペムブロリズマブ	キイトルーダ	200mg/body	d1	30分	3週	子宮体癌
		ドセタキセル		70mg/m ²	d1	60分		
		カルボプラチン		AUC=5	d1	60分		
GY048	BEV + Olaparib 維持	ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	30分	3週	卵巣癌
		オラパリブ	リムパーザ	600mg/d 分2	d1-21			
GY049 (01-03)	CPT-11 + CDDP + BEV	イリノテカン		60mg/m ²	d1.8.15	90分	4週*	卵巣癌
		シスプラチン		60mg/m ²	d1	120分		
		ペバシズマブ	アバステン	15mg/kg	d1	90→60→30分		

*コース期間考慮